[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 РАМЕШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11 апреля 2024 г.                                                                                        № 93-па
пгт. Рамешки

О признании утратившими силу некоторых постановлений администраций сельских поселений Рамешковского района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Рамешковского муниципального округа, Администрация Рамешковского муниципального округа постановляет:

1. Признать утратившими силу:

а) постановление администрации сельского поселения Застолбье Рамешковского района от 24.10.2009 № 49/1-па «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Проведение проверок при осуществлении муниципального контроля»;

б) постановление администрации сельского поселения Никольское Рамешковского района от 21.01.2021 № 02-па «Об утверждение административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Согласование вывода объектов централизованных систем горячего водоснабжения, холодного водоснабжения и (или) водоотведения в ремонт и из эксплуатации»;

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Рамешковского муниципального округа, управляющего делами Н.Н. Петухову.

3. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Рамешковского муниципального округа Тверской области в сети Интернет
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Рамешковского
муниципального округа                                                               А. А. Пилюгин